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一、投标人资信标情况汇总表

投标人资信标情况汇总表

投标人企业名

称

深圳市工勘岩土集团

有限公司
法定代表人姓名 李红波

企业资质类别

及等级

地基基础工程专业承

包一级/地质灾害治理

工程施工资质甲级

项目经理

资格类别及等级

注册建造师证

（建筑工程专业）一级

企业技术人员

数量（人）
1100 人

企业类型

（国有企业/私有企业等）
私有企业

近 5 年同类工程项目业绩（企业）合计 6 项

序

号
建设单位 项目名称

合同价

（万元）

开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

1
深圳市罗湖区建筑

工务局

深圳市下坪固体废弃物

填埋场边坡治理
8627.00

2018.8～

2019.12
已完 合格

2
深圳市龙岗区平湖

街道办事处

平湖街道芙蓉采石场边

坡整治工程
4354.00

2017.11～

2019.10
已完 合格

3
深圳市紫瑞房地产

开发有限公司

紫瑞花园 7、8 栋楼后山

地质灾害治理工程
2350.00

2019.2～

2021.12
已完 合格

4
深圳市光明新区公

明办事处

上村莲塘工业区龙大路

边坡治理工程
1258.00

2018.12～

2019.11
已完 合格

5
深圳市坪山区坑梓

街道办事处

深圳平乐骨伤科医院坪

山院区东侧边坡防护治

理工程

1036.40
2021.6～

2021.9
已完 合格

6
深圳市坪山区碧岭

街道办事处

马峦山郊野公园碧岭登

山道西侧边坡治理工程
436.10

2019.1～

2020.9
已完 合格

7
深圳市能源环保有

限公司

东部环保电厂场地平整

工程
8726.00

2016.3～

2017.8
已完 合格

8
深圳市龙岗区大鹏

街道办事处

大鹏街道 2010 年东部

电厂北侧边坡治理等 3

个工程项目

2918.00
2012.7～

2014.3
已完 合格

9
深圳市南山区城市

管理和综合执法局

沙头角梧桐路边检住宅

楼边坡治理工程
1451.00

2012.4～

2014.4
已完 合格
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10
深圳市南山区南山

街道办事处

南山区南山街道妈湾大

道东侧边坡地质灾害治

理工程

1268.00
2016.10～

2017.5
已完 合格

近 5年同类工程项目业绩（项目经理）合计 0 项

序

号
建设单位 项目名称

合同价

（万元）

开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

1 / / / / / /

近 5 年获奖情况合计 10 项

序

号
获奖时间 项目名称 奖项名称 颁奖机构

级别（国家

级、省级、

市级、区级）

1 2022.06 深圳市东部环保电厂
2022年度中国电力

优质工程

中国电力建

设企业协会
国家级

2 2021.12

清华大学深圳研究生院

创新基地建设工程（二

期）施工总承包

2020-2021 年度国

家优质工程奖

中国施工企

业管理协会
国家级

3 2021.12
深圳市国际交流学校建

设项目总承包工程

2020-2021 年度国

家优质工程奖

中国施工企

业管理协会
国家级

4 2023.05
铁岗水库牛成村建成区

径流调蓄转输工程

2021-2022 年度中

国水利工程优质

（大禹）奖

中国水利工

程协会
国家级

5 2023.12
深圳市陶柏莉花园二期

南侧边坡治理工程

广东省地质灾害防

治优秀项目奖

广东省地质

灾害防治协

会

省级

6 2023.12

深圳平乐骨伤科医院坪

山院区东侧边坡防护治

理工程

广东省地质灾害防

治优秀项目奖

广东省地质

灾害防治协

会

省级

7 2023.07

中科院两大科学装置项

目装置区场平及边坡支

护工程设计

2023年度广东省优

秀工程勘察设计奖

广东省工程

勘察设计行

业协会

省级

8 2023.01
麻磡河流域综合治理工

程（径流调蓄转输工程

2022年度下半年深

圳市优质工程奖

深圳建筑业

协会
市级
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9 2020.01
深圳国际会展中心（一

期）施工总承包工程

2020年度下半年深

圳市优质结构工程

奖

深圳建筑业

协会
市级

10 2020.01
红土创新广场施工总承

包工程

2020年度下半年深

圳市优质结构工程

奖

深圳建筑业

协会
市级

项目管理机构配备情况表

序

号
职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 项目经理 李友林 工程师
一级

建造师证
一级 粤 1442022202302914

建筑

工程

2 技术负责人 申小平
高级

工程师
职称证书 高级 2203001084334

建筑

施工

3 安全负责人 张工
助理

工程师
安全 C证 省级

粤建安 C3（2008）

0004931

建筑

工程

4 质量负责人 邓义信 工程师 质量员证 省级 2301030100053013
建筑

工程

5 生产经理 许国兵 工程师 职称证 中级 2303003128251
建筑

施工

6 造价负责人 莫莉
高级

工程师

注册造

价师证
国家级

建[造]

11044400018682

造价

工程

7 岩土工程师 朱玉清
高级

工程师

注册岩土

工程师证
国家级 AY214401825

建筑

岩土

8 土建工程师 张成武 工程师
注册岩土

工程师证
国家级 AY224401956

建筑

岩土

9 测量工程师 闫肖飞
高级

工程师

注册测绘

师证
国家级 234402655(00)

测绘

工程

10 商务经理 陈涛 工程师 职称证 中级 2003003043531
造价

工程

11 施工员 单明剑
助理

工程师
施工员证 省级 2301010100060307

建筑

工程

12 施工员 邓钧 / 施工员证 省级 2301010100060341
建筑

工程

13 安全员 关保平 / 安全 C证 省级
粤建安 C3（2008）

0015387

建筑

工程
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14 材料员 申伟伟 / 材料员证 省级 2301040000059091
建筑

工程

15 质检员 张宁 / 质量员证 省级 2301030100053217
建筑

工程

16 资料员 左训菠
助理

工程师
资料员证 省级 2301050000055398

建筑

工程

17 测量员 董权伟
助理

工程师
职称证 初级 1903006029248

测绘

工程

18 造价员 洪雨娇 工程师 职称证 中级 2303003128824
建筑

施工

19 机械员 秦满辉
助理

工程师
机械员证 省级 2301110000054101

建筑

工程

备注：1、上述提到的近 5年的期限详见《资信标要求一览表》（不评审）。

2、同类工程是指与本工程类型一致的工程。

3、投标人应如实填写此表。
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二、企业业绩

近 5 年同类工程项目业绩（企业）合计 6 项

序

号
建设单位 项目名称

合同价

（万元）

开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

1
深圳市罗湖区建

筑工务局

深圳市下坪固体废弃

物填埋场边坡治理
8627.00

2018.8～

2019.12
已完 合格

2
深圳市龙岗区平

湖街道办事处

平湖街道芙蓉采石场

边坡整治工程
4354.00

2017.11～

2019.10
已完 合格

3
深圳市紫瑞房地

产开发有限公司

紫瑞花园 7、8栋楼后

山地质灾害治理工程
2350.00

2019.2～

2021.12
已完 合格

4
深圳市光明新区

公明办事处

上村莲塘工业区龙大

路边坡治理工程
1258.00

2018.12～

2019.11
已完 合格

5
深圳市坪山区坑

梓街道办事处

深圳平乐骨伤科医院

坪山院区东侧边坡防

护治理工程

1036.40
2021.6～

2021.9
已完 合格

6
深圳市坪山区碧

岭街道办事处

马峦山郊野公园碧岭

登山道西侧边坡治理

工程

436.10
2019.1～

2020.9
已完 合格

7
深圳市能源环保

有限公司

东部环保电厂场地平

整工程
8726.00

2016.3～

2017.8
已完 合格

8
深圳市龙岗区大

鹏街道办事处

大鹏街道 2010 年东部

电厂北侧边坡治理等 3

个工程项目

2918.00
2012.7～

2014.3
已完 合格

9

深圳市南山区城

市管理和综合执

法局

沙头角梧桐路边检住

宅楼边坡治理工程
1451.00

2012.4～

2014.4
已完 合格

10
深圳市南山区南

山街道办事处

南山区南山街道妈湾

大道东侧边坡地质灾

害治理工程

1268.00
2016.10～

2017.5
已完 合格



6

1、深圳市下坪固体废弃物填埋场边坡治理

（1）合同



7



8



9



10



11

（2）竣工验收报告



12



13



14



15



16



17

2、平湖街道芙蓉采石场边坡整治工程

（1）合同



18



19



20



21



22



23

（2）竣工验收报告



24



25



26



27



28



29

3、紫瑞花园 7、8栋楼后山地质灾害治理工程

（1）合同



30



31



32



33

（2）竣工验收报告



34



35



36

4、上村莲塘工业区龙大路边坡治理工程

（1）合同



37



38



39



40



41

（2）竣工验收报告



42



43



44



45



46



47

5、深圳平乐骨伤科医院坪山院区东侧边坡防护治理工程

（1）合同



48



49



50



51



52

（2）竣工验收报告



53



54



55



56



57

6、马峦山郊野公园碧岭登山道西侧边坡治理工程

（1）合同



58



59



60



61



62



63

（2）竣工验收报告



64



65



66



67



68



69



70

7、东部环保电厂场地平整工程

（1）合同



71



72



73



74



75



76

（3）竣工验收报告



77



78



79



80



81



82

8、大鹏街道 2010年东部电厂北侧边坡治理等 3个工程项目

（1）合同



83



84



85



86



87

（2）竣工验收报告



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105

9、沙头角梧桐路边检住宅楼边坡治理工程

（1）合同



106



107



108



109



110

（3）竣工验收报告



111



112



113



114



115



116

10、南山区南山街道妈湾大道东侧边坡地质灾害治理工程

（1）合同



117



118



119



120

（2）竣工验收报告



121



122



123



124



125



126

三、项目经理业绩

无
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四、获奖情况

近 5年获奖情况合计 10 项

序

号
获奖时间 项目名称 奖项名称 颁奖机构

级别（国家

级、省级、

市级、区级）

1 2022.06 深圳市东部环保电厂
2022年度中国电力

优质工程

中国电力建

设企业协会
国家级

2 2021.12

清华大学深圳研究生院

创新基地建设工程（二

期）施工总承包

2020-2021 年度国

家优质工程奖

中国施工企

业管理协会
国家级

3 2021.12
深圳市国际交流学校建

设项目总承包工程

2020-2021 年度国

家优质工程奖

中国施工企

业管理协会
国家级

4 2023.05
铁岗水库牛成村建成区

径流调蓄转输工程

2021-2022 年度中

国水利工程优质

（大禹）奖

中国水利工

程协会
国家级

5 2023.12
深圳市陶柏莉花园二期

南侧边坡治理工程

广东省地质灾害防

治优秀项目奖

广东省地质

灾害防治协

会

省级

6 2023.12

深圳平乐骨伤科医院坪

山院区东侧边坡防护治

理工程

广东省地质灾害防

治优秀项目奖

广东省地质

灾害防治协

会

省级

7 2023.07

中科院两大科学装置项

目装置区场平及边坡支

护工程设计

2023年度广东省优

秀工程勘察设计奖

广东省工程

勘察设计行

业协会

省级

8 2023.01
麻磡河流域综合治理工

程（径流调蓄转输工程

2022年度下半年深

圳市优质工程奖

深圳建筑业

协会
市级

9 2020.01
深圳国际会展中心（一

期）施工总承包工程

2020年度下半年深

圳市优质结构工程

奖

深圳建筑业

协会
市级

10 2020.01
红土创新广场施工总承

包工程

2020年度下半年深

圳市优质结构工程

奖

深圳建筑业

协会
市级



128



129



130



131



132
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五、拟派项目团队能力

项目管理机构配备情况表

序

号
职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 项目经理 李友林 工程师
一级

建造师证
一级 粤 1442022202302914

建筑

工程

2 技术负责人 申小平
高级

工程师
职称证书 高级 2203001084334

建筑

施工

3 安全负责人 张工
助理

工程师
安全 C证 省级

粤建安 C3（2008）

0004931

建筑

工程

4 质量负责人 邓义信 工程师 质量员证 省级 2301030100053013
建筑

工程

5 生产经理 许国兵 工程师 职称证 中级 2303003128251
建筑

施工

6 造价负责人 莫莉
高级

工程师

注册造

价师证
国家级

建[造]

11044400018682

造价

工程

7 岩土工程师 朱玉清
高级

工程师

注册岩土

工程师证
国家级 AY214401825

建筑

岩土

8 土建工程师 张成武 工程师
注册岩土

工程师证
国家级 AY224401956

建筑

岩土

9 测量工程师 闫肖飞
高级

工程师

注册测绘

师证
国家级 234402655(00)

测绘

工程

10 商务经理 陈涛 工程师 职称证 中级 2003003043531
造价

工程

11 施工员 单明剑
助理

工程师
施工员证 省级 2301010100060307

建筑

工程

12 施工员 邓钧 / 施工员证 省级 2301010100060341
建筑

工程

13 安全员 关保平 / 安全 C证 省级
粤建安 C3（2008）

0015387

建筑

工程

14 材料员 申伟伟 / 材料员证 省级 2301040000059091
建筑

工程

15 质检员 张宁 / 质量员证 省级 2301030100053217
建筑

工程
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16 资料员 左训菠
助理

工程师
资料员证 省级 2301050000055398

建筑

工程

17 测量员 董权伟
助理

工程师
职称证 初级 1903006029248

测绘

工程

18 造价员 洪雨娇 工程师 职称证 中级 2303003128824
建筑

施工

19 机械员 秦满辉
助理

工程师
机械员证 省级 2301110000054101

建筑

工程

20 劳资专管员 朱静静
助理

工程师
劳务员证 省级 2301140000313765

建筑

工程
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（1）项目经理 李友林

姓 名 李友林 性 别 男 年 龄 36岁

职 务 项目经理 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 440509198807281214 手机号码 15813824118

参加工作时间 2012年 6月 从事项目经理

（建造师）年限
3年

项目经理（建造师）资格证

书编号
粤 1442022202302914

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

深圳市绿景

天盛实业有

限公司

白石洲一期项目二标段

（1-09，1-10地块）基坑支

护工程及桩基础工程

28781.1
万元

2021.6～
2023.5 已完 合格

深圳市龙华

区建筑工务

局

龙华新区中心医院扩建工

程-外科大楼基坑及箱涵改

造

3560
万元

2016.12～
2022.11 已完 合格
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（2）技术负责人 申小平

姓 名 申小平 性 别 男 年 龄 42 岁

职 务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 51360119821119457X

手机号码 13602574131 证件号（资格证书号） 2203001084334

参加工作时间 2006 年 6 月 从事技术负责人年限 11 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完

工程

质量

深圳市创勇企

业管理有限公

司

坪山区盘松路地

块项目基坑支护、

桩基础工程

8074

万元

2019.10～

2021.6
已完 合格

深圳市招华会

展发展有限公

司

深圳国际会展中

心（一期）基坑支

护和桩基础工程

（三标段）

35472

万元

2017.3～

2019.1
已完 合格

深圳市福田区

建筑工务局

福田区人民医院

后期建设工程—

基坑支护工程

7730

万元

2013.4～

2016.7
已完 合格
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（3）安全负责人 张工

安全负责人信息表

姓名 张工 证件类型 身份证 证件号码 412328198309191819

手机号码 13418696058 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2008）0004931
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（4）质量负责人 邓义信

质量负责人信息表

姓名 邓义信 证件类型 身份证 证件号码 440801198810202017

手机号码 13794496857 证件号（质量员证编号） 2301030100053013
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（5）生产经理 许国兵
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（6）造价工程师 莫莉
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（7）岩土工程师 朱玉清



159



160



161

（8）土建工程师 张成武
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（9）测量工程师 闫肖飞
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（10）商务经理 陈涛
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（11）施工员 单明剑
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（12）施工员 邓钧
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（13）安全员 关保平

安全员信息表

姓名 关保平 证件类型 身份证 证件号码 440301197901093619

手机号码 13662607720 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2008）0015387
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（14）材料员 申伟伟
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（15）质检员 张宁
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（16）资料员 左训菠
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（17）测量员 董权伟



185



186



187

（18）造价员 洪雨娇
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（19）机械员 秦满辉
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（20）劳资专管员 朱静静

劳资专管员信息表

姓名 朱静静 证件类型 身份证 证件号码 411481199206138725

手机号码 13265585992 证件号 2301140000313765
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六、承诺书
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